EDITAL Nº 024/2017-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da
Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435, de 26 de junho 2014 do Governo do Estado do
Paraná,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,  com fundamento no Edital  de publicação nº
075/2016-GR, de 20/12/2016, publicado no DOE nº 9848, de 22/12/2016 para contratação de docentes
em regime especial CRES, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recurso interpostos ao Edital nº
020/2017-GR, de 22/02/2017, publicado no DIOE nº 9894, de 24/02/2017, por meio dos protocolos nº
10.001-54/201, 10.001-58/2017, 13.001-110/2017, 13.001-107/2017 e 10.001-60/2017, na forma a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO
Área/subárea de conhecimento: Prática Jurídica em Direito Processual
Nº INSC. Nome RG Situação
389 Tiago Cappi Janini 27296297-1 SP Recurso conhecido e provido.

Área/subárea de conhecimento: História do Brasil
Nº INSC. Nome RG Situação
306 Daniel Afonso da Silva 73756359 PR Recurso conhecido e não provido.

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
Área/subárea de conhecimento: Biologia Geral II
Nº INSC. Nome RG Situação
237 Ándreas Luiz Schwartz Meyer 60092583 PR Recurso não conhecido.

Área/subárea de conhecimento: Biologia Geral I
Nº INSC. Nome RG Situação
207 Marco Aurélio Mori 91614022 PR Recurso conhecido e provido.

Área/subárea de conhecimento: Geografia Humana
Nº INSC. Nome RG Situação
4 Pedro Henrique Carnevalli Fernandes 13.813.470-9 PR Recurso conhecido e provido.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos
Campi da  UENP,  no  Diário  Oficial  do  Estado  –  Suplemento  de  concursos,   bem como  pelo  site:
www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 29 de março de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

http://www.uenp.edu.br/